【常見案例 3】交易日期有誤

申報書填寫說明：

『申報之交易日期建議應按契約訂立時間如實申報，並避免將登記日期誤填為交易日期。』

案例描述：登記日期、交易日期、原因發生日期均不相同，應如何填寫正確的交易日期?

三重區 OO 段 OOOOO-OOO 建號

*************************  建物標示部  *************************

登記日期：民國 101 年 11 月 26 日                        登記原因：地籍圖重測

建物門牌：三重區中正北路 OO 號六樓

建物坐落地號：OO 段 OOOO-OOOO 地號

主要用途：住家用

主要建材：鋼筋混凝土造

層數：020 層                                   總面積：***133.50 平方公尺

層次：十層                                  層次面積：***133.50 平方公尺

建築完成日期：101 年 5 月 21 日

附屬建物用途：陽台                                   面積：****8.30 平方公尺

  共有部分：OO 段 OOOOO-OOO 建號 8495.89 平方公尺

  權利範圍：***100000 分之 1310

*************************  建物所有權部  *************************

登記次序：0003

登記日期：民國 104 年 6 月 7 日                              登記原因：買賣

原因發生日期：104 年 5 月 28 日

  所有權人：吳 OO

  住    址：新北市三重區 OO 路 OO 號

權利範圍：全部

權狀字號：104 年北重建字第 OOOOOO 號

其他登記事項：

登記日期、交易日期與原因發生日

期均有不同，應避免申報錯誤。

錯誤案例:

誤將登記日期登載為交易日期。

正確範例：

申報之交易日期應按契約訂立時間如實申報。